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Postadress: 205 02 Malmö                                                                                 
Besöksadress i Malmö: Södra Förstadsgatan 101  
Besöksadress i Lund: Getingevägen 4 
Telefon (växel): Malmö: 040-33 10 00 / Lund: 046-17 10 00 
Internet: www.skane.se/sus 

Organisationsnummer: 23 21 00-0255 

 

ST-studierektorer Skånes universitetssjukhus 

 

Verksamhetsområde Studierektor E-postadress 

Akutsjukvård, Lund Nicolina Carlsson nicolina.carlsson@skane.se 

Akutsjukvård, Malmö Philipp Martin Philipp.Martin@skane.se 

Akutsjukvård, Ystad Caroline Hård af Segerstad Caroline.HardAfSegerstad@skane.se 

Anestesi och intensivvård, Lund Gustav Mattiasson Gustav.G.Mattiasson@skane.se 

Anestesi och intensivvård, Malmö Paulina Gyllerup Paulina.Gyllerup@skane.se 

Anestesi och intensivvård, Ystad Kristoffer Bjerregaard Kristoffer.Bjerregaard@skane.se  

Anestesi – barn, Lund Emelie Krite Svanberg Emilie.KriteSvanberg@skane.se 

Barnkardiologi Nina Hakacova Nina.Hakacova@skane.se 

Barnkirurgi Kristine Hagelsteen kristine.hagelsteen@med.lu.se 

Barnmedicin Anna Perers Anna.Perers@skane.se 

Bild- och funktionsmedicin  Pär Bengtsson Par.Bengtsson@skane.se 

Dermatologi Karin Berggård karin.berggard@skane.se 

Endokrinologi 
Endokrinologi 

Ulrika Moll (t o m 21-12-31) 
Panagiotis Tsoupidis  

Ulrika.Moll@skane.se 
Panagiotis.Tsoupidis@skane.se 

Gastroenterologi-hepatologi Konstantina Sargenti Konstantina.Sargenti@skane.se 

Geriatrik Tomas Månsson  Tomas.Mansson@skane.se 

GIM Lund Daniel Towie Daniel.Towie@skane.se 

GIM Malmö Erik Hallengren Erik.Hallengren@skane.se 

Handkirurgi Hanna Frost Hanna.Frost@skane.se 

Hematologi Róbert Pálmason Robert.Palmason@skane.se 

Infektion, Lund Lisa Mellhammar lisa.mellhammar@skane.se  

http://www.skane.se/sus
mailto:nicolina.carlsson@skane.se
mailto:Philipp.Martin@skane.se
mailto:Caroline.HardAfSegerstad@skane.se
mailto:Gustav.G.Mattiasson@skane.se
mailto:Paulina.Gyllerup@skane.se
mailto:Kristoffer.Bjerregaard@skane.se
mailto:Emilie.KriteSvanberg@skane.se
mailto:Nina.Hakacova@skane.se
mailto:kristine.hagelsteen@med.lu.se
mailto:Anna.Perers@skane.se
mailto:Par.Bengtsson@skane.se
mailto:karin.berggard@skane.se
mailto:Ulrika.Moll@skane.se
mailto:Panagiotis.Tsoupidis@skane.se
mailto:Konstantina.Sargenti@skane.se
mailto:Tomas.Mansson@skane.se
mailto:Daniel.Towie@skane.se
mailto:Erik.Hallengren@skane.se
mailto:Hanna.Frost@skane.se
mailto:Robert.Palmason@skane.se
mailto:lisa.mellhammar@skane.se


    2 (3) 

 

 

 

  

 

Infektion, Malmö Jimmy Jörgensen jimmy.jorgensen@skane.se 

Internmedicin, Landskrona Andrea Kippner Gottmark Andrea.KippnerGottmark@skane.se 

Internmedicin, Lund Henrik Wallentin Henrik.Wallentin@skane.se 

Internmedicin, Malmö Helena Löfgren Helena.Lofgren@skane.se  

Intermedicin, Ystad Gabriella Adolfsson Gabriella.Adolfsson@skane.se 

Internmedicin Trelleborg Samuel Ademson Samuel.Ademson@skane.se 

Kardiologi Patrik Gilje Patrik.Gilje@skane.se   

Kirurgi, Lund Oscar Åkesson oscar.akesson@skane.se  

Kirurgi, Malmö Najia Azhar najia.azhar@med.lu.se 

Kirurgi/Urologi, Ystad Jens Brandt Jens.Brandt@skane.se 

Klinisk fysiologi o nuklearmedicin Eva J Persson eva.j.persson@skane.se 

Klinisk neurofysiologi Erik Westhall Erik.Westhall@skane.se 

Kärlkirurgi Moncef Zarrouk Moncef.zarrouk@skane.se 

Lungmedicin Ulrika Lindberg Ulrika.Lindberg@skane.se 

Neonatalvård Lene Ödegården-Richter Lene.OdegardenRichter@skane.se 

Neurokirurgi Irena Grubor Irena.Grubor@skane.se   

Neurologi, Lund My Bergkvist my.bergkvist@skane.se 

Neurologi, Malmö Sotirios Grigoriou Sotirios.Grigoriou@skane.se 

Neuroradiologi Håkan Sjunnesson hakan.sjunnesson@skane.se 

Njurmedicin Dag Eckersten Dag.Eckersten@skane.se 

Obstetrik/gynekologi, Malmö/Lund Maria Andrada maria.andrada@med.lu.se 

Obstetrik/gynekologi, Ystad Malin Wemner Malin.S.Wemner@skane.se 

Onkologi Henrik Ekedahl Henrik.Ekedahl@skane.se 

Ortopedi Ioannis Kostogiannis Ioannis.kostogiannis@skane.se  

Plastikkirurgi Stina Klasson Stina.klasson@skane.se  

Rehabiliteringsmedicin Ursula Heldmann Ursula.Heldmann@skane.se 

Reumatologi Johanna Carlestam Johanna.Carlestam@skane.se 

Smärtrehabilitering Henrik Grelz Henrik.Grelz@skane.se 

Thoraxanestesi André Erdling Andre.AE.Erdling@skane.se 
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Thoraxkirurgi Igor Zindovic Igor.Zindovic@skane.se 

Urologi Johan Brändstedt johan.brandstedt@skane.se 

Ögon Vesna Ponjavic vesna.ponjavic@skane.se 

Öron Näsa Hals Marie Gisselson Solén marie.gisselsson-solen@med.lu.se 

   

Övergripande ST-studierektor Jonas Ahl Jonas.ahl@skane.se 

Övergripande ST-studierektor Pernilla Sahlstrand Johnson pernilla.sahlstrandjohnson@skane.se 

Övergripande ST studierektor Ulrika Uddenfeldt Wort ulrika.uddenfeldtwort@skane.se 
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